PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 мая 2021 года                                                                                     133
О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                    от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство главного                управляющего директора Общества с ограниченной ответственностью «Ульяновскоблводоканал» Трофимова А.В. от 14.05.2021 № 1297,                    п о с т а н о в л я ю:
1.В связи с празднованием 45-летия Водоканала города Димитровграда наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.БЕЛЕЙЧЕВА Олега Викторовича – слесаря аварийно-восстановительных работ 5 разряда участка «Канализационные сети и насосные станции» Общества с ограниченной ответственностью «Ульяновскоблводоканал» (далее – ООО «Ульяновскоблводоканал»);

1.2.БЕЛОЗЕРОВА Евгения Юрьевича – мастера участка «Водозабор «Горка» ООО «Ульяновскоблводоканал».
2. В связи с празднованием 45-летия Водоканала города Димитровграда объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

2.1.БУЛАНКИНУ Льву Яковлевичу – машинисту насосных установок 4 разряда участка «Канализационные сети и насосные станции» ООО «Ульяновскоблводоканал»;
2.2.ПЫШКИНОЙ Татьяне Анатольевне – лаборанту химического анализа 5 разряда лаборатории Водоотведения ООО «Ульяновскоблводоканал»;

2.3.СЕГОВОЙ Ларисе Николаевне – лаборанту химического анализа 5 разряда лаборатории Водоотведения ООО «Ульяновскоблводоканал»;
2.4.УТКИНОЙ Наталье Васильевне – ведущему инженеру-технологу производственно-технического отдела ООО «Ульяновскоблводоканал».
3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Терёшину А.Е.

Глава города

                       Б.С.Павленко